
 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 1 

                          Trieste, data protocollo 

 

     IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTO il D.M. n.128 del 29.3.1996: Provvidenze a favore del personale in servizio, di quello 

cessato dal servizio e delle loro famiglie;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii; 

CONSIDERATO che in applicazione dell’art. 12, comma 1 della predetta legge occorre 

predeterminare criteri e modalità per la concessione di sussidi a favore del personale; 

CONSIDERATO che la disponibilità finanziaria ascritta nell’apposita voce di bilancio – capitolo 

2115, piano gestionale 01,  “Provvidenze a favore del personale in servizio, di quello cessato 

dal servizio e delle loro famiglie” per gli eventi riferiti all’anno 2015 è pari ad € 4.495,00 

(quattromilaquattrocentonovantacinque/00); 

RICHIAMATO l’apposito bando n. prot. AOODRFR/10707 d.d. 30 novembre 2015, pubblicato sul 

sito Internet istituzionale di questo USR, con il quale si fissavano i termini per la 

presentazione delle domande di sussidio per l’anno 2015 al 28 febbraio 2016; 

VISTO il proprio decreto n. prot. AOODRFR/5812 d.d. 18 giugno 2016, con cui si nominava la 

Commissione per l’esame delle istanze pervenute e la determinazione dei sussidi spettanti; 

CONSIDERATO lo scarso numero di istanze pervenute entro la data di scadenza del bando a fronte 

della capienza del relativo capitolo di spesa (residui passivi 2015)  

 

      DECRETA 

 

1. Ferme restando le disposizioni del bando n. prot. AOODRFR/10707 d.d. 30 novembre 2015, 

che qui si richiamano integralmente, ad eccezione dell’originario termine di presentazione 

delle istanze di cui all’art. 5 del succitato bando, si riaprono i termini della presentazione 

delle domande dal giorno successivo alla data di sottoscrizione del presente decreto fino 

al 31 ottobre 2016, restando inalterate le modalità di trasmissione delle istanze di cui 

all’art. 5 del succitato bando.  

2. Il presente decreto viene pubblicato sul sito Internet istituzionale di questo USR. 

 

 

 

    IL DIRIGENTE TITOLARE 

    Pietro Biasiol 
 

       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

   

 

 

MIUR.AOODRFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0010678.11-10-2016

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2016-10-11T10:10:10+0000
	BIASIOL PIETRO




